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L'image affichée peut ne pas représenter le modèle proposé

La SC550 est une autolaveuse à conducteur accompagné innovante, à la
fois simple, intuitive et facile à utiliser et à entretenir. Sa mise en service
est rapide, nécessitant peu de formation. Conçue pour optimiser la
consommation d'eau et d'énergie, elle s'attaque efficacement aux tâches
de nettoyage les plus exigeantes.
L’autolaveuse Nilfisk SC550 à conducteur accompagné est conçue pour
aider votre équipe à prospérer et votre entreprise à réussir.
Simple et intuitive de fonctionnement et d’entretien, la SC550 avec son
aide intégrée permet une prise en main rapide par l’utilisateur. Sa
conception ergonomique rend votre équipe opérationnelle rapidement et
sa gestion efficace des ressources la rend respectueuse pour la planète.

Simple et intuitiveSimple et intuitiveSimple et intuitiveSimple et intuitive
La SC550 est une autolaveuse à conducteur accompagné avancée, à la
fois simple et intuitive qui permet aux opérateurs, même débutants, de se
lancer rapidement et de nettoyer comme des utilisateurs confirmés.
L’écran de haute qualité de 7”/ 18 cm dispose de commandes intuitives
qui affichent uniquement l’essentiel. L’écran tactile est complété par une
molette qui facilite son utilisation si les mains de l’opérateur sont mouillées
ou s’il porte des gants.

• Les utilisateurs sont rapidement opérationnels grâce aux tutoriels intégrés. Des guides de maintenance étape par étape et une liste de contrôle
de maintenance quotidienne sont intégrés dans l’interface utilisateur.

• Les points de contact colorés indiquent où les utilisateurs doivent interagir pour une maintenance efficace. Par exemple, vous pouvez facilement
voir comment retirer l’embouchure et où la suspendre pour la laisser sécher.

Adaptable et ergonomiqueAdaptable et ergonomiqueAdaptable et ergonomiqueAdaptable et ergonomique
Le nettoyage est une tâche difficile. C’est pourquoi nous avons conçu la SC550 pour qu’elle soit aussi confortable et ergonomique que possible. Elle
est conçue pour s’adapter aux exigences de nettoyage spécifiques de votre organisation et aux besoins de chaque opérateur.

• Choisissez parmi trois plateaux brosseurs en fonction du type de sol et des besoins de nettoyage (disque, double disque et cylindrique).
• La poignée réglable s’adapte à la taille de l’utilisateur, ce qui réduit la fatigue et empêche la pénibilité.
• Les codes PIN individuels permettent de personnaliser la langue, les paramètres de nettoyage et le niveau d’accès (basique, avancé,

superviseur, service).
Avoir un impact avec moins d’impactAvoir un impact avec moins d’impactAvoir un impact avec moins d’impactAvoir un impact avec moins d’impact
La SC550 s’attaque aux tâches difficiles tout en optimisant l’utilisation de l’eau, de l’énergie et du détergent.

• Les préréglages intelligents garantissent des performances optimales tout en optimisant l’utilisation de l’eau et du détergent.
• Grâce à nos systèmes EcoFlex™ et SmartFlow™, la SC550 utilise jusqu’à 40 % d’eau en moins et 60 % de détergent en moins par rapport aux

machines de nettoyage traditionnelles.
• Les composants durables maintiennent la SC550 en service pendant de nombreuses années. De plus, la machine a été conçue pour être

facilement démontée et recyclée en fin de vie.
• Jusqu’à 27 % d’énergie en moins par rapport aux modèles précédents.

● Equipement standard

Accessoires inclus Référence Quantité
mini.

SC550 D 53
LI-ION EU/UK

FULL PKG

SC550 R 51
LI-ION EU/UK

FULL PKG

SC550 D 61
LI-ION EU/UK

FULL PKG

Brosses cylindriqueBrosses cylindriqueBrosses cylindriqueBrosses cylindrique

ROULEAU PPL 0 4 SOUPLE 909 5823 000 2

Ecoflex System Ecoflex System Ecoflex System Ecoflex System 
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Accessoires inclus Référence Quantité
mini.

SC550 D 53
LI-ION EU/UK

FULL PKG

SC550 R 51
LI-ION EU/UK

FULL PKG

SC550 D 61
LI-ION EU/UK

FULL PKG

BIDON CHIMIE SANS BOUCHONS 9100001081 1 ● ● ●

KIT ECOFLEX SC550 55945043 1 ● ● ●

PlateauxPlateauxPlateauxPlateaux

PLATEAU SUPPORT DE DISQUE 12 305MM 9099670000 2 ●

PLATEAU SUPPORT DE DISQUE 20 508MM 9099671000 1 ●

Brosses diam 305mmBrosses diam 305mmBrosses diam 305mmBrosses diam 305mm

BROSSE NYLON DURE BLEUE L08603842 2 ●

Brosses diam 530mmBrosses diam 530mmBrosses diam 530mmBrosses diam 530mm

BROSSE PROLENE 530MM L08837025 1 ●

Squeegee BladeSqueegee BladeSqueegee BladeSqueegee Blade

KIT LAMELLES CAOUTCHOUC 810 MM 55941295 1 ●

KIT LAMELLES NON MARQUANTES 740MM/29 9100000810 1 ● ●

BatteriesBatteriesBatteriesBatteries

BATTERIE  24V 50AH AVEC CABLAGE 55945037 1 ● ● ●

BATTERIE LI-ION BATTERY 24V 50AH 55945450 1 ● ● ●

Chargeur intégréChargeur intégréChargeur intégréChargeur intégré

CHARGEUR 24V 27A LI-ION ACE 55945459 1 ● ● ●

Embouchures, lamelles et jupesEmbouchures, lamelles et jupesEmbouchures, lamelles et jupesEmbouchures, lamelles et jupes

KIT EMBOUCHURE 730MM/29 55944976 1 ● ●

KIT EMBOUCHURE 810MM/32 55944981 1 ●

KIT JUPES ANTI ECLABOUSSURE 55945045 1 ●

Splash GuardSplash GuardSplash GuardSplash Guard

KIT JUPE ANTI ECLABOUSSURE 9100001441 1

AutresAutresAutresAutres
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Accessoires inclus Référence Quantité
mini.

SC550 D 53
LI-ION EU/UK

FULL PKG

SC550 R 51
LI-ION EU/UK

FULL PKG

SC550 D 61
LI-ION EU/UK

FULL PKG

CACHE PLASTIQUE AVANT 55944924 1

CASIER A DECHET 55944933 1 ● ● ●

HOSE FILLING SIP 55944917 1

KIT ECLAIRAGE AVANT AVEC LASER 55944925 1 ● ● ●

KIT PORT USB - USBC 55944967 1 ● ● ●

KIT REMPLISSAGE AUTOMATIQUE 55944918 1 ● ● ●

● Equipement standard

Accessoires inclus Référence Quantité
mini.

SC550 CYL 51
LI-ION EU/UK

FULL PKG
SC550 D 53

LI-ION EU/UK
SC550 R 51

LI-ION EU/UK

Brosses cylindriqueBrosses cylindriqueBrosses cylindriqueBrosses cylindrique

ROULEAU PPL 0 4 SOUPLE 909 5823 000 2 ●

Ecoflex System Ecoflex System Ecoflex System Ecoflex System 

BIDON CHIMIE SANS BOUCHONS 9100001081 1 ●

KIT ECOFLEX SC550 55945043 1 ●

PlateauxPlateauxPlateauxPlateaux

PLATEAU SUPPORT DE DISQUE 12 305MM 9099670000 2

PLATEAU SUPPORT DE DISQUE 20 508MM 9099671000 1 ●

Brosses diam 305mmBrosses diam 305mmBrosses diam 305mmBrosses diam 305mm

BROSSE NYLON DURE BLEUE L08603842 2

Brosses diam 530mmBrosses diam 530mmBrosses diam 530mmBrosses diam 530mm

BROSSE PROLENE 530MM L08837025 1 ●

Squeegee BladeSqueegee BladeSqueegee BladeSqueegee Blade

KIT LAMELLES CAOUTCHOUC 810 MM 55941295 1 ●

KIT LAMELLES NON MARQUANTES 740MM/29 9100000810 1 ● ●
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Accessoires inclus Référence Quantité
mini.

SC550 CYL 51
LI-ION EU/UK

FULL PKG
SC550 D 53

LI-ION EU/UK
SC550 R 51

LI-ION EU/UK

BatteriesBatteriesBatteriesBatteries

BATTERIE  24V 50AH AVEC CABLAGE 55945037 1 ● ● ●

BATTERIE LI-ION BATTERY 24V 50AH 55945450 1 ● ● ●

Chargeur intégréChargeur intégréChargeur intégréChargeur intégré

CHARGEUR 24V 27A LI-ION ACE 55945459 1 ● ● ●

Embouchures, lamelles et jupesEmbouchures, lamelles et jupesEmbouchures, lamelles et jupesEmbouchures, lamelles et jupes

KIT EMBOUCHURE 730MM/29 55944976 1 ● ●

KIT EMBOUCHURE 810MM/32 55944981 1 ●

KIT JUPES ANTI ECLABOUSSURE 55945045 1

Splash GuardSplash GuardSplash GuardSplash Guard

KIT JUPE ANTI ECLABOUSSURE 9100001441 1

AutresAutresAutresAutres

CACHE PLASTIQUE AVANT 55944924 1 ● ●

CASIER A DECHET 55944933 1 ● ● ●

HOSE FILLING SIP 55944917 1 ● ●

KIT ECLAIRAGE AVANT AVEC LASER 55944925 1 ●

KIT PORT USB - USBC 55944967 1 ● ● ●

KIT REMPLISSAGE AUTOMATIQUE 55944918 1 ●

● Equipement standard

Accessoires inclus Référence Quantité
mini.

SC550 D 61
LI-ION EU/UK

SC550 CYL 51
LI-ION EU/UK

Brosses cylindriqueBrosses cylindriqueBrosses cylindriqueBrosses cylindrique

ROULEAU PPL 0 4 SOUPLE 909 5823 000 2 ●

Ecoflex System Ecoflex System Ecoflex System Ecoflex System 

BIDON CHIMIE SANS BOUCHONS 9100001081 1

KIT ECOFLEX SC550 55945043 1

PlateauxPlateauxPlateauxPlateaux

PLATEAU SUPPORT DE DISQUE 12 305MM 9099670000 2 ●
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Accessoires inclus Référence Quantité
mini.

SC550 D 61
LI-ION EU/UK

SC550 CYL 51
LI-ION EU/UK

PLATEAU SUPPORT DE DISQUE 20 508MM 9099671000 1

Brosses diam 305mmBrosses diam 305mmBrosses diam 305mmBrosses diam 305mm

BROSSE NYLON DURE BLEUE L08603842 2 ●

Brosses diam 530mmBrosses diam 530mmBrosses diam 530mmBrosses diam 530mm

BROSSE PROLENE 530MM L08837025 1

Squeegee BladeSqueegee BladeSqueegee BladeSqueegee Blade

KIT LAMELLES CAOUTCHOUC 810 MM 55941295 1 ● ●

KIT LAMELLES NON MARQUANTES 740MM/29 9100000810 1

BatteriesBatteriesBatteriesBatteries

BATTERIE  24V 50AH AVEC CABLAGE 55945037 1 ● ●

BATTERIE LI-ION BATTERY 24V 50AH 55945450 1 ● ●

Chargeur intégréChargeur intégréChargeur intégréChargeur intégré

CHARGEUR 24V 27A LI-ION ACE 55945459 1 ● ●

Embouchures, lamelles et jupesEmbouchures, lamelles et jupesEmbouchures, lamelles et jupesEmbouchures, lamelles et jupes

KIT EMBOUCHURE 730MM/29 55944976 1

KIT EMBOUCHURE 810MM/32 55944981 1 ● ●

KIT JUPES ANTI ECLABOUSSURE 55945045 1 ●

Splash GuardSplash GuardSplash GuardSplash Guard

KIT JUPE ANTI ECLABOUSSURE 9100001441 1

AutresAutresAutresAutres

CACHE PLASTIQUE AVANT 55944924 1 ● ●

CASIER A DECHET 55944933 1 ● ●

HOSE FILLING SIP 55944917 1 ● ●

KIT ECLAIRAGE AVANT AVEC LASER 55944925 1

KIT PORT USB - USBC 55944967 1 ● ●

KIT REMPLISSAGE AUTOMATIQUE 55944918 1
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Modèle SC550 D 53 LI-ION
EU/UK FULL PKG

SC550 R 51 LI-ION
EU/UK FULL PKG

SC550 D 61 LI-ION
EU/UK FULL PKG

Référence 50000656 50000658 50000651

Caractéristiques

Poignée ajustable ● ● ●

Brosse avec témoin de fonctionnement ● ●

Chargeur intégré ● ● ●

Frein automatique ● ● ●

Plateau cylindrique

Bac à déchets ● ● ●

Built-in squeegee hanger ● ● ●

Batterie Lithium ● ● ●

Tuyau de vidange avec contrôle de flux ● ● ●

Livré prêt à l'emploi (ensemble complet) ● ● ●

Ecoflex installé ● ● ●

Système SmartFlow ● ● ●

Nettoyage orbitale ●

Nilfisk SilenTech™  ● ● ●

KeyLess, with operator pin code ● ● ●

Touch screen with cleaning set up ● ● ●

Several languages available ● ● ●

Blue touch point ● ● ●

Plastic Squeegee ● ● ●

Front light indicator ● ● ●

Front laser indicator ● ● ●

Connectivity ready ● ● ●

Modèle
SC550 CYL 51 LI-
ION EU/UK FULL

PKG
SC550 D 53 LI-ION

EU/UK
SC550 R 51 LI-ION

EU/UK

Référence 50000655 50000666 50000667

Caractéristiques

Poignée ajustable ● ● ●

Brosse avec témoin de fonctionnement ●

Chargeur intégré ● ● ●

Frein automatique ● ● ●

Plateau cylindrique ●

Bac à déchets ● ● ●

Built-in squeegee hanger ● ● ●
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Modèle
SC550 CYL 51 LI-
ION EU/UK FULL

PKG
SC550 D 53 LI-ION

EU/UK
SC550 R 51 LI-ION

EU/UK

Référence 50000655 50000666 50000667

Caractéristiques

Batterie Lithium ● ● ●

Tuyau de vidange avec contrôle de flux ● ● ●

Livré prêt à l'emploi (ensemble complet) ●

Ecoflex installé ● ● ●

Système SmartFlow ● ● ●

Nettoyage orbitale ●

Nilfisk SilenTech™  ● ● ●

KeyLess, with operator pin code ● ● ●

Touch screen with cleaning set up ● ● ●

Several languages available ● ● ●

Blue touch point ● ● ●

Plastic Squeegee ● ● ●

Front light indicator ●

Front laser indicator ●

Connectivity ready ● ● ●

Modèle SC550 D 61 LI-ION
EU/UK

SC550 CYL 51 LI-
ION EU/UK

Référence 50000668 50000669

Caractéristiques

Poignée ajustable ● ●

Brosse avec témoin de fonctionnement ●

Chargeur intégré ● ●

Frein automatique ● ●

Plateau cylindrique ●

Bac à déchets ● ●

Built-in squeegee hanger ● ●

Batterie Lithium ● ●

Tuyau de vidange avec contrôle de flux ● ●

Livré prêt à l'emploi (ensemble complet)

Ecoflex installé ● ●

Système SmartFlow ● ●

Nettoyage orbitale

Nilfisk SilenTech™  ● ●
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Modèle SC550 D 61 LI-ION
EU/UK

SC550 CYL 51 LI-
ION EU/UK

Référence 50000668 50000669

Caractéristiques

KeyLess, with operator pin code ● ●

Touch screen with cleaning set up ● ●

Several languages available ● ●

Blue touch point ● ●

Plastic Squeegee ● ●

Front light indicator

Front laser indicator

Connectivity ready ● ●

Caractéristiques Techniques SC550 D 53 LI-ION
EU/UK FULL PKG

SC550 R 51 LI-ION
EU/UK FULL PKG

SC550 D 61 LI-ION
EU/UK FULL PKG

Vitesse de transport (km/h) 5 5 5

Tension (V) 24 24 24

Puissance nominale (W) 830 560 630

Moteur de brosse 450 670 450

Puissance du moteur d'aspiration (W) 350 350 350

Dépression (mm.ce) 700-800 700-800 700-800

Sound pressure level (normal/silent mode) (dB(A)) 63±3 / 56±3 65±3 / 62±3 65±3 / 61±3

Rendement théorique / effectif (m²/h) 2650/1590 2550/1530 3050/1830

Largeur de lavage (mm) 530 508 610

Débit de solution (cl/m) 0,75 / 1,5 / 3,0 0,38 / 0,75 / 1,5 0,90 / 1,8 / 3,6

Réservoir solution/récupération (l) 50/50 50/50 50/50

Largeur de la raclette (mm) 720 720 810

Pression de brosse (kg) 15-30 22-30 25-30

Vitesse de rotation de brosse (tr/min.) 120 30 120

Nombre de brosse et type 1 disc 1 REV 2 disc

Orbit speed (RPM) 2250

Dimensions, L x L x H (mm) 1330x540x1050 1360x540x1050 1340x680x1050

Dimensions du compartiment à batterie (L x L x H) (mm) 350x350x260 350x350x260 350x350x260

Poids net (kg) 105 106 115

Gradeability working % (DEG) 10 10 10

Capacité du réservoir de détergent (l) 5 5 5

Poids brut du véhicule (kg) 173 174 183

Volume de la trémie à déchets

Brush/pad size (inch/mm) 530/508 mm 508mm 2x305 mm
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Caractéristiques Techniques
SC550 CYL 51 LI-
ION EU/UK FULL

PKG
SC550 D 53 LI-ION

EU/UK
SC550 R 51 LI-ION

EU/UK

Vitesse de transport (km/h) 5 5 5

Tension (V) 24 24 24

Puissance nominale (W) 680 830 560

Moteur de brosse 300 450 670

Puissance du moteur d'aspiration (W) 350 350 350

Dépression (mm.ce) 700-800 700-800 700-800

Sound pressure level (normal/silent mode) (dB(A)) 65±3 / 59±3 63±3 / 56±3 65±3 / 62±3

Rendement théorique / effectif (m²/h) 2550/1530 2650/1590 2550/1530

Largeur de lavage (mm) 508 530 508

Débit de solution (cl/m) 1,0 / 1,83 / 2,8 0,75 / 1,5 / 3,0 0,38 / 0,75 / 1,5

Réservoir solution/récupération (l) 50/50 50/50 50/50

Largeur de la raclette (mm) 810 720 720

Pression de brosse (kg) 22 15-30 22-30

Vitesse de rotation de brosse (tr/min.) 600 120 30

Nombre de brosse et type 2 cylindrical 1 disc 1 REV

Orbit speed (RPM) 2250

Dimensions, L x L x H (mm) 1290x590x1050 1330x540x1050 1360x540x1050

Dimensions du compartiment à batterie (L x L x H) (mm) 350x350x260 350x350x260 350x350x260

Poids net (kg) 111 105 106

Gradeability working % (DEG) 10 10 10

Capacité du réservoir de détergent (l) 5 5 5

Poids brut du véhicule (kg) 179 173 174

Volume de la trémie à déchets 1.7

Brush/pad size (inch/mm) 2x508 mm 530/508 mm 508mm

Caractéristiques Techniques SC550 D 61 LI-ION
EU/UK

SC550 CYL 51 LI-
ION EU/UK

Vitesse de transport (km/h) 5 5

Tension (V) 24 24

Puissance nominale (W) 630 680

Moteur de brosse 450 300

Puissance du moteur d'aspiration (W) 350 350

Dépression (mm.ce) 700-800 700-800

Sound pressure level (normal/silent mode) (dB(A)) 65±3 / 61±3 65±3 / 59±3

Rendement théorique / effectif (m²/h) 3050/1830 2550/1530

Largeur de lavage (mm) 610 508

Débit de solution (cl/m) 0,90 / 1,8 / 3,6 1,0 / 1,83 / 2,8

Réservoir solution/récupération (l) 50/50 50/50
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Caractéristiques Techniques SC550 D 61 LI-ION
EU/UK

SC550 CYL 51 LI-
ION EU/UK

Largeur de la raclette (mm) 810 810

Pression de brosse (kg) 25-30 22

Vitesse de rotation de brosse (tr/min.) 120 600

Nombre de brosse et type 2 disc 2 cylindrical

Orbit speed (RPM)

Dimensions, L x L x H (mm) 1340x680x1050 1290x590x1050

Dimensions du compartiment à batterie (L x L x H) (mm) 350x350x260 350x350x260

Poids net (kg) 115 111

Gradeability working % (DEG) 10 10

Capacité du réservoir de détergent (l) 5 5

Poids brut du véhicule (kg) 183 179

Volume de la trémie à déchets 1.7

Brush/pad size (inch/mm) 2x305 mm 2x508 mm

● Equipement standard, ○ Accessoires Supplémentaires, □ Equipement Optionnel

Accessoires Référence Quantité
mini.

SC550 D 53
LI-ION EU/UK

FULL PKG

SC550 R 51
LI-ION EU/UK

FULL PKG

SC550 D 61
LI-ION EU/UK

FULL PKG

Disques 305mmDisques 305mmDisques 305mmDisques 305mm

LOT DE 5 DISQUES BLANC ECOPAD DIAM 305 10001909 1 ○

LOT DE 5 DISQUES BLEU ECOPAD DIAM 305 10001905 1 ○

LOT DE 5 DISQUES MARRON ECOPAD DIAM 305 10001906 1 ○

LOT DE 5 DISQUES NOIR ECOPAD DIAM 305 10001904 1 ○

LOT DE 5 DISQUES ROUGE ECOPAD DIAM 305 10001908 1 ○

LOT DE 5 DISQUES VERT ECOPAD DIAM 305 10001907 1 ○

Disques 505mmDisques 505mmDisques 505mmDisques 505mm
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Accessoires Référence Quantité
mini.

SC550 D 53
LI-ION EU/UK

FULL PKG

SC550 R 51
LI-ION EU/UK

FULL PKG

SC550 D 61
LI-ION EU/UK

FULL PKG

LOT DE 5 DISQUES BLANC ECOPAD DIAM 505 10001960 1 ○ ○

LOT DE 5 DISQUES BLEU ECOPAD DIAM 505 10001956 1 ○ ○

LOT DE 5 DISQUES MARRON ECOPAD DIAM 505 10001957 1 ○ ○

LOT DE 5 DISQUES NOIR ECOPAD DIAM 505 10001955 1 ○ ○

LOT DE 5 DISQUES ROUGE ECOPAD DIAM 508 10001959 1 ○ ○

LOT DE 5 DISQUES VERT ECOPAD DIAM 505 10001958 1 ○ ○

Disques spéciauxDisques spéciauxDisques spéciauxDisques spéciaux

DISQUES 12 30MM ECO BRILLIANCE YELLOW 2P 10002318 1 ○

DISQUES 12 305MM ECO BRILLIANCE BLUE 2PC 10002317 1 ○

DISQUES 12 305MM ECO BRILLIANCE GREEN 2P 10002319 1 ○

DISQUES 12 305MM ECO BRILLIANCE RED 2PCS 10002316 1 ○

DISQUES 20 500MM ECO BRILLIANCE BLUE 2PC 10002349 1 ○ ○
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Autolaveuse à conducteur accompagné, à la fois intuitive et adaptable.

Toutes les informations fournies dans ce document sont susceptibles d'être modifiées sans préavis.

17448

Accessoires Référence Quantité
mini.

SC550 D 53
LI-ION EU/UK

FULL PKG

SC550 R 51
LI-ION EU/UK

FULL PKG

SC550 D 61
LI-ION EU/UK

FULL PKG

DISQUES 20 500MM ECO BRILLIANCE GREEN 2P 10002351 1 ○ ○

DISQUES 20 500MM ECO BRILLIANCE RED 2PCS 10002348 1 ○ ○

DISQUES 20 500MM ECO BRILLIANCE YELLOW 2 10002350 1 ○ ○

Brosses NHPBrosses NHPBrosses NHPBrosses NHP

BROSSE NYLON POUR VERSION REV 56390008 1 ○

PadPadPadPad

DISQUE MICRO FIBRE 56390079 1 ○ ○

PlateauxPlateauxPlateauxPlateaux

PLATEAU SUPPORT DE DISQUE 12 305MM 9099670000 2 ●

PLATEAU SUPPORT DE DISQUE 20 508MM 9099671000 1 ●

PLATEAU SUPPORT DISQUE 305MM ET
CENTREUR L08603939 2 ○

PLATEAU SUPPORT DISQUE CENTRE LOCK L08837018 1 ○

Brosses cylindriqueBrosses cylindriqueBrosses cylindriqueBrosses cylindrique

ROULEAU ABRASIF 0 6 DUR 909 5825 000 2
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Autolaveuse à conducteur accompagné, à la fois intuitive et adaptable.

Toutes les informations fournies dans ce document sont susceptibles d'être modifiées sans préavis.

17448

Accessoires Référence Quantité
mini.

SC550 D 53
LI-ION EU/UK

FULL PKG

SC550 R 51
LI-ION EU/UK

FULL PKG

SC550 D 61
LI-ION EU/UK

FULL PKG

ROULEAU PPL 0 4 SOUPLE 909 5823 000 2

ROULEAU PPL 0 45 MOYEN 909 5824 000 2

Brosses diam 305mmBrosses diam 305mmBrosses diam 305mmBrosses diam 305mm

BROSSE  MIDLITE GRIT 180 - DURE 305MM L08603872 2 ○

BROSSE MIDGRIT 240 SOUPLE 305MM L08603873 2 ○

BROSSE NYLON DURE BLEUE L08603842 2 ●

BROSSE NYLON SOUPLE L08603874 2 ○

BROSSE TRES SOULPE UNION MIXTE 305 mn L08603875 2 ○

Brosses diam 530mmBrosses diam 530mmBrosses diam 530mmBrosses diam 530mm

BROSSE AGLITE GRIT 500 L08837067 1 ○

BROSSE DINA GRIT 80 L08837066 1 ○

BROSSE MAGAN GRIT 46 L08837065 1 ○

BROSSE MIDGRIT 240 SOUPLE 530MM L08837029 1 ○

Autolaveuses SC550

Adely
a,

 T
er

re
 d

'H
yg

ièn
e

76944E-FT.pdf

76944E-FT.pdf



Autolaveuse à conducteur accompagné, à la fois intuitive et adaptable.

Toutes les informations fournies dans ce document sont susceptibles d'être modifiées sans préavis.

17448

Accessoires Référence Quantité
mini.

SC550 D 53
LI-ION EU/UK

FULL PKG

SC550 R 51
LI-ION EU/UK

FULL PKG

SC550 D 61
LI-ION EU/UK

FULL PKG

BROSSE PROLENE 530MM L08837025 1 ●

BROSSE PROLITE L08837026 1 ○

BROSSE UNION MIX L08837027 1 ○

Squeegee BladeSqueegee BladeSqueegee BladeSqueegee Blade

KIT LAMELLES CAOUTCHOUC 810 MM 55941295 1 ●

KIT LAMELLES LINATEX 740MM/29 9100000060 1 ○ ○

KIT LAMELLES LINATEX 810 MM 55941297 1 ○

KIT LAMELLES NON MARQUANTES 740MM/29 9100000810 1 ● ●

KIT LAMELLES PU 740MM/29 9100000490 1 ○ ○

KIT LAMELLES PU 810 MM 55941296 1 ○

Ecoflex System Ecoflex System Ecoflex System Ecoflex System 

BIDON CHIMIE SANS BOUCHONS 9100001081 1 ● ● ●

KIT ECOFLEX SC550 55945043 1 ● ● ●

Splash GuardSplash GuardSplash GuardSplash Guard

KIT JUPE ANTI ECLABOUSSURE 9100001441 1 ○

AutresAutresAutresAutres

CACHE PLASTIQUE AVANT 55944924 1 ○ ○ ○

Caddy kit 55945046 1 ○ ○ ○

CASIER A DECHET 55944933 1 ● ● ●

HOSE FILLING SIP 55944917 1
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Autolaveuse à conducteur accompagné, à la fois intuitive et adaptable.

Toutes les informations fournies dans ce document sont susceptibles d'être modifiées sans préavis.

17448

Accessoires Référence Quantité
mini.

SC550 D 53
LI-ION EU/UK

FULL PKG

SC550 R 51
LI-ION EU/UK

FULL PKG

SC550 D 61
LI-ION EU/UK

FULL PKG

KIT 2 CLES A DISTANCE - FOB 55945047 1 □ □ □

KIT CLEF FOB 55945048 1 ○ ○ ○

KIT DE CONNECTIVITE SC550 55945049 1 □ □ □

KIT ECLAIRAGE AVANT AVEC LASER 55944925 1 ● ● ●

KIT ECLAIRAGE AVANT SANS LASER 55944926 1 ○ ○ ○

KIT PORT USB - USBC 55944967 1 ● ● ●

KIT POUR ASPIRATION A DISTANCE 9100002205 1 ○ ○ ○

KIT POUR MOP ET POUBELLE 9100002280 1 ○ ○ ○

KIT REMPLISSAGE AUTOMATIQUE 55944918 1 ● ● ●

Embouchures, lamelles et jupesEmbouchures, lamelles et jupesEmbouchures, lamelles et jupesEmbouchures, lamelles et jupes

KIT EMBOUCHURE 730MM/29 55944976 1 ● ●

KIT EMBOUCHURE 810MM/32 55944981 1 ●

KIT JUPES ANTI ECLABOUSSURE 55945045 1 ●

BatteriesBatteriesBatteriesBatteries

BATTERIE  24V 50AH AVEC CABLAGE 55945037 1 ● ● ●

BATTERIE LI-ION BATTERY 24V 50AH 55945450 1 ● ● ●

KIT D EXPANSION LITHIUM-ION 55945038 1 ○ ○ ○

Chargeur intégréChargeur intégréChargeur intégréChargeur intégré

CHARGEUR 24V 27A LI-ION ACE 55945459 1 ● ● ●

● Equipement standard, ○ Accessoires Supplémentaires, □ Equipement Optionnel

Accessoires Référence Quantité
mini.

SC550 CYL 51
LI-ION EU/UK

FULL PKG
SC550 D 53

LI-ION EU/UK
SC550 R 51

LI-ION EU/UK

Disques 305mmDisques 305mmDisques 305mmDisques 305mm

LOT DE 5 DISQUES BLANC ECOPAD DIAM 305 10001909 1
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Autolaveuse à conducteur accompagné, à la fois intuitive et adaptable.

Toutes les informations fournies dans ce document sont susceptibles d'être modifiées sans préavis.

17448

Accessoires Référence Quantité
mini.

SC550 CYL 51
LI-ION EU/UK

FULL PKG
SC550 D 53

LI-ION EU/UK
SC550 R 51

LI-ION EU/UK

LOT DE 5 DISQUES BLEU ECOPAD DIAM 305 10001905 1

LOT DE 5 DISQUES MARRON ECOPAD DIAM 305 10001906 1

LOT DE 5 DISQUES NOIR ECOPAD DIAM 305 10001904 1

LOT DE 5 DISQUES ROUGE ECOPAD DIAM 305 10001908 1

LOT DE 5 DISQUES VERT ECOPAD DIAM 305 10001907 1

Disques 505mmDisques 505mmDisques 505mmDisques 505mm

LOT DE 5 DISQUES BLANC ECOPAD DIAM 505 10001960 1 ○ ○

LOT DE 5 DISQUES BLEU ECOPAD DIAM 505 10001956 1 ○ ○

LOT DE 5 DISQUES MARRON ECOPAD DIAM 505 10001957 1 ○ ○

LOT DE 5 DISQUES NOIR ECOPAD DIAM 505 10001955 1 ○ ○

LOT DE 5 DISQUES ROUGE ECOPAD DIAM 508 10001959 1 ○ ○

LOT DE 5 DISQUES VERT ECOPAD DIAM 505 10001958 1 ○ ○

Disques spéciauxDisques spéciauxDisques spéciauxDisques spéciaux
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Autolaveuse à conducteur accompagné, à la fois intuitive et adaptable.

Toutes les informations fournies dans ce document sont susceptibles d'être modifiées sans préavis.

17448

Accessoires Référence Quantité
mini.

SC550 CYL 51
LI-ION EU/UK

FULL PKG
SC550 D 53

LI-ION EU/UK
SC550 R 51

LI-ION EU/UK

DISQUES 12 30MM ECO BRILLIANCE YELLOW 2P 10002318 1

DISQUES 12 305MM ECO BRILLIANCE BLUE 2PC 10002317 1

DISQUES 12 305MM ECO BRILLIANCE GREEN 2P 10002319 1

DISQUES 12 305MM ECO BRILLIANCE RED 2PCS 10002316 1

DISQUES 20 500MM ECO BRILLIANCE BLUE 2PC 10002349 1 ○ ○

DISQUES 20 500MM ECO BRILLIANCE GREEN 2P 10002351 1 ○ ○

DISQUES 20 500MM ECO BRILLIANCE RED 2PCS 10002348 1 ○ ○

DISQUES 20 500MM ECO BRILLIANCE YELLOW 2 10002350 1 ○ ○

Brosses NHPBrosses NHPBrosses NHPBrosses NHP

BROSSE NYLON POUR VERSION REV 56390008 1 ○

PadPadPadPad

DISQUE MICRO FIBRE 56390079 1 ○ ○

PlateauxPlateauxPlateauxPlateaux

PLATEAU SUPPORT DE DISQUE 12 305MM 9099670000 2
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Autolaveuse à conducteur accompagné, à la fois intuitive et adaptable.

Toutes les informations fournies dans ce document sont susceptibles d'être modifiées sans préavis.

17448

Accessoires Référence Quantité
mini.

SC550 CYL 51
LI-ION EU/UK

FULL PKG
SC550 D 53

LI-ION EU/UK
SC550 R 51

LI-ION EU/UK

PLATEAU SUPPORT DE DISQUE 20 508MM 9099671000 1 ●

PLATEAU SUPPORT DISQUE 305MM ET
CENTREUR L08603939 2

PLATEAU SUPPORT DISQUE CENTRE LOCK L08837018 1 ○

Brosses cylindriqueBrosses cylindriqueBrosses cylindriqueBrosses cylindrique

ROULEAU ABRASIF 0 6 DUR 909 5825 000 2 ○

ROULEAU PPL 0 4 SOUPLE 909 5823 000 2 ●

ROULEAU PPL 0 45 MOYEN 909 5824 000 2 ○

Brosses diam 305mmBrosses diam 305mmBrosses diam 305mmBrosses diam 305mm

BROSSE  MIDLITE GRIT 180 - DURE 305MM L08603872 2

BROSSE MIDGRIT 240 SOUPLE 305MM L08603873 2

BROSSE NYLON DURE BLEUE L08603842 2

BROSSE NYLON SOUPLE L08603874 2

BROSSE TRES SOULPE UNION MIXTE 305 mn L08603875 2

Brosses diam 530mmBrosses diam 530mmBrosses diam 530mmBrosses diam 530mm
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Autolaveuse à conducteur accompagné, à la fois intuitive et adaptable.

Toutes les informations fournies dans ce document sont susceptibles d'être modifiées sans préavis.

17448

Accessoires Référence Quantité
mini.

SC550 CYL 51
LI-ION EU/UK

FULL PKG
SC550 D 53

LI-ION EU/UK
SC550 R 51

LI-ION EU/UK

BROSSE AGLITE GRIT 500 L08837067 1 ○

BROSSE DINA GRIT 80 L08837066 1 ○

BROSSE MAGAN GRIT 46 L08837065 1 ○

BROSSE MIDGRIT 240 SOUPLE 530MM L08837029 1 ○

BROSSE PROLENE 530MM L08837025 1 ●

BROSSE PROLITE L08837026 1 ○

BROSSE UNION MIX L08837027 1 ○

Squeegee BladeSqueegee BladeSqueegee BladeSqueegee Blade

KIT LAMELLES CAOUTCHOUC 810 MM 55941295 1 ●

KIT LAMELLES LINATEX 740MM/29 9100000060 1 ○ ○

KIT LAMELLES LINATEX 810 MM 55941297 1 ○

KIT LAMELLES NON MARQUANTES 740MM/29 9100000810 1 ● ●

KIT LAMELLES PU 740MM/29 9100000490 1 ○ ○

KIT LAMELLES PU 810 MM 55941296 1 ○

Ecoflex System Ecoflex System Ecoflex System Ecoflex System 

BIDON CHIMIE SANS BOUCHONS 9100001081 1 ● □ □
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Autolaveuse à conducteur accompagné, à la fois intuitive et adaptable.

Toutes les informations fournies dans ce document sont susceptibles d'être modifiées sans préavis.

17448

Accessoires Référence Quantité
mini.

SC550 CYL 51
LI-ION EU/UK

FULL PKG
SC550 D 53

LI-ION EU/UK
SC550 R 51

LI-ION EU/UK

KIT ECOFLEX SC550 55945043 1 ● □ □

Splash GuardSplash GuardSplash GuardSplash Guard

KIT JUPE ANTI ECLABOUSSURE 9100001441 1 ○

AutresAutresAutresAutres

CACHE PLASTIQUE AVANT 55944924 1 ○ ● ●

Caddy kit 55945046 1 ○ ○ ○

CASIER A DECHET 55944933 1 ● ● ●

HOSE FILLING SIP 55944917 1 ● ●

KIT 2 CLES A DISTANCE - FOB 55945047 1 □ □ □

KIT CLEF FOB 55945048 1 ○ ○ ○

KIT DE CONNECTIVITE SC550 55945049 1 □ □ □

KIT ECLAIRAGE AVANT AVEC LASER 55944925 1 ● ○ ○

KIT ECLAIRAGE AVANT SANS LASER 55944926 1 ○ ○ ○

KIT PORT USB - USBC 55944967 1 ● ● ●

KIT POUR ASPIRATION A DISTANCE 9100002205 1 ○ ○ ○

KIT POUR MOP ET POUBELLE 9100002280 1 ○ ○ ○

KIT REMPLISSAGE AUTOMATIQUE 55944918 1 ● □ □

Embouchures, lamelles et jupesEmbouchures, lamelles et jupesEmbouchures, lamelles et jupesEmbouchures, lamelles et jupes

KIT EMBOUCHURE 730MM/29 55944976 1 ● ●

KIT EMBOUCHURE 810MM/32 55944981 1 ●

KIT JUPES ANTI ECLABOUSSURE 55945045 1

BatteriesBatteriesBatteriesBatteries

BATTERIE  24V 50AH AVEC CABLAGE 55945037 1 ● ● ●

BATTERIE LI-ION BATTERY 24V 50AH 55945450 1 ● ● ●

KIT D EXPANSION LITHIUM-ION 55945038 1 ○ ○ ○

Chargeur intégréChargeur intégréChargeur intégréChargeur intégré
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Autolaveuse à conducteur accompagné, à la fois intuitive et adaptable.

Toutes les informations fournies dans ce document sont susceptibles d'être modifiées sans préavis.

17448

Accessoires Référence Quantité
mini.

SC550 CYL 51
LI-ION EU/UK

FULL PKG
SC550 D 53

LI-ION EU/UK
SC550 R 51

LI-ION EU/UK

CHARGEUR 24V 27A LI-ION ACE 55945459 1 ● ● ●

● Equipement standard, ○ Accessoires Supplémentaires, □ Equipement Optionnel

Accessoires Référence Quantité
mini.

SC550 D 61
LI-ION EU/UK

SC550 CYL 51
LI-ION EU/UK

Disques 305mmDisques 305mmDisques 305mmDisques 305mm

LOT DE 5 DISQUES BLANC ECOPAD DIAM 305 10001909 1 ○

LOT DE 5 DISQUES BLEU ECOPAD DIAM 305 10001905 1 ○

LOT DE 5 DISQUES MARRON ECOPAD DIAM 305 10001906 1 ○

LOT DE 5 DISQUES NOIR ECOPAD DIAM 305 10001904 1 ○

LOT DE 5 DISQUES ROUGE ECOPAD DIAM 305 10001908 1 ○

LOT DE 5 DISQUES VERT ECOPAD DIAM 305 10001907 1 ○

Disques 505mmDisques 505mmDisques 505mmDisques 505mm

LOT DE 5 DISQUES BLANC ECOPAD DIAM 505 10001960 1

LOT DE 5 DISQUES BLEU ECOPAD DIAM 505 10001956 1

LOT DE 5 DISQUES MARRON ECOPAD DIAM 505 10001957 1

LOT DE 5 DISQUES NOIR ECOPAD DIAM 505 10001955 1
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Autolaveuse à conducteur accompagné, à la fois intuitive et adaptable.

Toutes les informations fournies dans ce document sont susceptibles d'être modifiées sans préavis.
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Accessoires Référence Quantité
mini.

SC550 D 61
LI-ION EU/UK

SC550 CYL 51
LI-ION EU/UK

LOT DE 5 DISQUES ROUGE ECOPAD DIAM 508 10001959 1

LOT DE 5 DISQUES VERT ECOPAD DIAM 505 10001958 1

Disques spéciauxDisques spéciauxDisques spéciauxDisques spéciaux

DISQUES 12 30MM ECO BRILLIANCE YELLOW 2P 10002318 1 ○

DISQUES 12 305MM ECO BRILLIANCE BLUE 2PC 10002317 1 ○

DISQUES 12 305MM ECO BRILLIANCE GREEN 2P 10002319 1 ○

DISQUES 12 305MM ECO BRILLIANCE RED 2PCS 10002316 1 ○

DISQUES 20 500MM ECO BRILLIANCE BLUE 2PC 10002349 1

DISQUES 20 500MM ECO BRILLIANCE GREEN 2P 10002351 1

DISQUES 20 500MM ECO BRILLIANCE RED 2PCS 10002348 1

DISQUES 20 500MM ECO BRILLIANCE YELLOW 2 10002350 1

Brosses NHPBrosses NHPBrosses NHPBrosses NHP

BROSSE NYLON POUR VERSION REV 56390008 1

PadPadPadPad
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Autolaveuse à conducteur accompagné, à la fois intuitive et adaptable.

Toutes les informations fournies dans ce document sont susceptibles d'être modifiées sans préavis.
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Accessoires Référence Quantité
mini.

SC550 D 61
LI-ION EU/UK

SC550 CYL 51
LI-ION EU/UK

DISQUE MICRO FIBRE 56390079 1

PlateauxPlateauxPlateauxPlateaux

PLATEAU SUPPORT DE DISQUE 12 305MM 9099670000 2 ●

PLATEAU SUPPORT DE DISQUE 20 508MM 9099671000 1

PLATEAU SUPPORT DISQUE 305MM ET CENTREUR L08603939 2 ○

PLATEAU SUPPORT DISQUE CENTRE LOCK L08837018 1

Brosses cylindriqueBrosses cylindriqueBrosses cylindriqueBrosses cylindrique

ROULEAU ABRASIF 0 6 DUR 909 5825 000 2 ○

ROULEAU PPL 0 4 SOUPLE 909 5823 000 2 ●

ROULEAU PPL 0 45 MOYEN 909 5824 000 2 ○

Brosses diam 305mmBrosses diam 305mmBrosses diam 305mmBrosses diam 305mm

BROSSE  MIDLITE GRIT 180 - DURE 305MM L08603872 2 ○

BROSSE MIDGRIT 240 SOUPLE 305MM L08603873 2 ○

BROSSE NYLON DURE BLEUE L08603842 2 ●
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Autolaveuse à conducteur accompagné, à la fois intuitive et adaptable.

Toutes les informations fournies dans ce document sont susceptibles d'être modifiées sans préavis.
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Accessoires Référence Quantité
mini.

SC550 D 61
LI-ION EU/UK

SC550 CYL 51
LI-ION EU/UK

BROSSE NYLON SOUPLE L08603874 2 ○

BROSSE TRES SOULPE UNION MIXTE 305 mn L08603875 2 ○

Brosses diam 530mmBrosses diam 530mmBrosses diam 530mmBrosses diam 530mm

BROSSE AGLITE GRIT 500 L08837067 1

BROSSE DINA GRIT 80 L08837066 1

BROSSE MAGAN GRIT 46 L08837065 1

BROSSE MIDGRIT 240 SOUPLE 530MM L08837029 1

BROSSE PROLENE 530MM L08837025 1

BROSSE PROLITE L08837026 1

BROSSE UNION MIX L08837027 1

Squeegee BladeSqueegee BladeSqueegee BladeSqueegee Blade

KIT LAMELLES CAOUTCHOUC 810 MM 55941295 1 ● ●

KIT LAMELLES LINATEX 740MM/29 9100000060 1

KIT LAMELLES LINATEX 810 MM 55941297 1 ○ ○

KIT LAMELLES NON MARQUANTES 740MM/29 9100000810 1
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Autolaveuse à conducteur accompagné, à la fois intuitive et adaptable.

Toutes les informations fournies dans ce document sont susceptibles d'être modifiées sans préavis.
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Accessoires Référence Quantité
mini.

SC550 D 61
LI-ION EU/UK

SC550 CYL 51
LI-ION EU/UK

KIT LAMELLES PU 740MM/29 9100000490 1

KIT LAMELLES PU 810 MM 55941296 1 ○ ○

Ecoflex System Ecoflex System Ecoflex System Ecoflex System 

BIDON CHIMIE SANS BOUCHONS 9100001081 1 □ □

KIT ECOFLEX SC550 55945043 1 □ □

Splash GuardSplash GuardSplash GuardSplash Guard

KIT JUPE ANTI ECLABOUSSURE 9100001441 1

AutresAutresAutresAutres

CACHE PLASTIQUE AVANT 55944924 1 ● ●

Caddy kit 55945046 1 ○ ○

CASIER A DECHET 55944933 1 ● ●

HOSE FILLING SIP 55944917 1 ● ●

KIT 2 CLES A DISTANCE - FOB 55945047 1 □ □

KIT CLEF FOB 55945048 1 ○ ○

KIT DE CONNECTIVITE SC550 55945049 1 □ □

KIT ECLAIRAGE AVANT AVEC LASER 55944925 1 ○ ○

KIT ECLAIRAGE AVANT SANS LASER 55944926 1 ○ ○

KIT PORT USB - USBC 55944967 1 ● ●

KIT POUR ASPIRATION A DISTANCE 9100002205 1 ○ ○

KIT POUR MOP ET POUBELLE 9100002280 1 ○ ○

KIT REMPLISSAGE AUTOMATIQUE 55944918 1 □ □

Embouchures, lamelles et jupesEmbouchures, lamelles et jupesEmbouchures, lamelles et jupesEmbouchures, lamelles et jupes

KIT EMBOUCHURE 730MM/29 55944976 1

KIT EMBOUCHURE 810MM/32 55944981 1 ● ●

KIT JUPES ANTI ECLABOUSSURE 55945045 1 ●

Autolaveuses SC550

Adely
a,

 T
er

re
 d

'H
yg

ièn
e

76944E-FT.pdf

76944E-FT.pdf



Autolaveuse à conducteur accompagné, à la fois intuitive et adaptable.

Toutes les informations fournies dans ce document sont susceptibles d'être modifiées sans préavis.

17448

Accessoires Référence Quantité
mini.

SC550 D 61
LI-ION EU/UK

SC550 CYL 51
LI-ION EU/UK

BatteriesBatteriesBatteriesBatteries

BATTERIE  24V 50AH AVEC CABLAGE 55945037 1 ● ●

BATTERIE LI-ION BATTERY 24V 50AH 55945450 1 ● ●

KIT D EXPANSION LITHIUM-ION 55945038 1 ○ ○

Chargeur intégréChargeur intégréChargeur intégréChargeur intégré

CHARGEUR 24V 27A LI-ION ACE 55945459 1 ● ●
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